PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1174/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIOS DE DESENVOLVIMENTO URBANO, DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO E TURISMO, devidamente autorizados, no uso das atribuições que nos são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGAMOS todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica, para a aquisição de 07 (sete) licenças de software Autodesk Autocad 2017, new single-user 3-yr subscription, with basic support eld win, para a empresa MAPData Tecnologia, Informática e Comércio Ltda, no valor global da contratação de R$ 105.247,80 (cento e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

Salto/SP, 19 de abril de 2017.

Sérgio Baldi
Secretário de Desenvolvimento Urbano

Alaor Nogueira Ourique de Carvalho
Secretário de Obras e Serviços Públicos

[bookmark: _GoBack]
Anita de Moraes Leis
Secretária de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo